
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

ソーラーシミュレーター用光源　１式 H20.10.1
山田光学工業（株）
埼玉県川越市大字今福2773

一般競争入札 - 2,474,850 -

海外環境研究技術情報収集業務 H20.10.1
（財）環境情報普及センター
東京都港区西新橋1-7-13

一般競争入札 - 7,875,000 -

平成20年度中国における廃プラスチックのリサイクルにかか
るフロー・環境負荷・需給構造に関する調査業務

H20.10.2
（株）産業情報研究センター
東京都文京区本郷3-32-3

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 9,208,500 -

全自動洗濯機　１式 H20.10.2
(株)アイ・シー・エム
茨城県つくば市稲岡迎山709-16

一般競争入札 - 1,837,500 -

中国の石油製品のライフサイクルインベントリ整備業務 H20.10.14
（株）新日石総研
東京都港区西新橋1-3-12

一般競争入札 - 2,100,000 -

平成20年度化学物質環境リスク評価補助業務 H20.10.27
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札
（総合評価落札方式）

- 15,645,000 -

地球温暖化研究棟ＲＯ製造装置定期点検 H20.10.28
オルガノ東京（株）
茨城県つくば市緑ヶ原2-3

一般競争入札 - 3,142,125 -

排出インベントリEA-GRIDのNMVOC排出量更新業務 H20.10.29
（財）計量計画研究所
東京都新宿区市ヶ谷本村町2-9

一般競争入札 - 3,990,000 -

平成２０年度機械・給・排水設備定期点検 H20.10.29
(株)裕生
東京都中央区銀座1-11-3

一般競争入札 - 18,375,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２０年１０月分）　　　


